Notas do editor:
Comentário: 
- no corpo do manuscrito, as referências devem apresentar-se por ordem numérica, começando pela referência 1. Assim, a referência 3 logo no final da segunda frase deverá ser corrigida para referência 1, e todas as subsequentes renumeradas, quer no texto, quer na listagem final de referências;
- na listagem final de referências deverão ser identificados os seis primeiros autores das obras consultadas, e só depois fazer-se uso da expressão "et al".

Resposta:
- Foram corrigidas as imprecisões nas referências bibliográficas, tal como indicado.

Revisor B:

Comentário 1 (comment 1): 
-The authors present a case of an orbital Langerhans cell histiocytosis (LCH) in an adult patient. Despite being a rare disease, there are many case reports and series on the subject. In this way “rare” could be omitted in the title and in the text not to be misleading.

Resposta (answer):

-An orbital Langerhans cell histiocytosis (LCH) in an adult patient is not a frequent event. But, as it was pointed, there are some cases already described in literature. In this sense, we can omite the word “rare”. 
Comentário 2 (comment 2): 
-Figures, however, need to be more informative. The diagnosis of LCH of is based on pathology. The typical histologic features of LCH include numerous histiocytes with varying degrees of giant cell formation and scattered eosinophilic granulocytes (shown in figures). The presence of Langerhans cells should be confirmed by immunostaining or by demonstration of Birbeck granules on transmission electron microscopy. The authors performed immunostaining for CD68, CD1a and S100 and consequent immunostaining with Langerin that confirmed the diagnosis of LCH. Nevertheless, immunostaining is not shown in figures and should be included.
Resposta (answer):

The authors will provide a new image witch include immunostaining for CD68, CD1a and S100. The image with Langerin staining is not available as this exam was performed in a pathological center outside the country, and images were not given to the authors.
Revisor C:

Comentário 1:
Figuras/imagens: Estão bem legendadas e ilustram bem o caso clínico. As imagens não mostram as setas que as legendas referem. Deve corrigir a situação

Resposta
As figuras inicialmente submetidas incluíam as referidas setas, que constam no texto. Contudo, segundo indicação da equipa editorial da revista, as imagens submetidas não podem ser manipuladas. Desta forma, as imagens que foram posteriormente submetidas foram desprovidas desses elementos. Face a isto, posso retirar a referência as setas, que consta no texto, ou posso voltar a submeter as imagens iniciais, com as setas incluídas.
